
 依據各地政事務所資料彙編。

 二、填寫報時應注意各欄之關聯性：(1) = (2) + (3) ; (2) = (A) + (B) + (C) ; (3) = (D) + (E) + (F)。
 一、本報表統計期間為每年1月1日至6月30日止及每年7月1日至12月31日止准登之繼承登記案件，並於每年7月15日及翌年1月15日前填報。
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填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

3,254

1,525

673

1,056

1,625

806

320

499

995

487

223

285

52

38

4

10

578

281

93

204

1,629

719

353

557

896

396

202

298

50

37

2

11

683

286

149

248

 總　　計

 花蓮地政事務所

 鳳林地政事務所

 玉里地政事務所

                花蓮縣政府性別主流－男女繼承情形統計表
 資料期間：112年7月1日至12月31日

1112-95-01-2

花蓮縣政府(地政處) 公　開　類

 半　年　報 每半年終了後15日內編報

編製機關

 表　　號

地政事務所別

(1)

總計

(2)

男繼承人合計

(A)

不動產人數
男繼承

(B)

拋棄繼承人數
男向法院申請

(C)
不動產人數
亦未繼承

男未申請拋棄

(3)

女繼承人合計

(D)

不動產人數
女繼承

(E)

拋棄繼承人數
女向法院申請

(F)
不動產人數
亦未繼承

女未申請拋棄


